Area Socio Sanitaria Locale di Oristano

ALLEGATO N. 1

PROSPETTO COMPENSI DELLA COMMISSIONE CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 20 POSTI DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE - CAT. “D”

Sig. Salvatore Manai
Componente della Commissione esaminatrice

Collaboratore Professionale Infermiere dipendente della A.S.L. n. 5 di
Oristano

compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995

Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre —
7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre

totale compenso base

compenso integrativo per elaborato o candidato

esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

numero candidati prova scritta

€ 258,23
258,23
€0,619
192
€118,85
€0,00
€377,08

totale compenso integrativo

totale rimborso spese

totale complessivo

Sig. Nicola Coroneo
Componente della Commissione esaminatrice

Collaboratore Professionale Infermiere dipendente della A.S.L. n. 5 di
Oristano

compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995

Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre —
7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre

totale compenso base

compenso integrativo per elaborato o candidato

esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

numero candidati prova scritta

totale compenso integrativo

€ 258,23
258,23
€0,619
192
€118,85
€0,00
€377,08

totale rimborso spese

totale complessivo

Dott. Luca Pisano
Segretario della Commissione esaminatrice

€ 258,23
-€51,65

compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995
riduzione 20% ex art. 3 DPCM 23/03/1995

206,58

Collaboratore amministrativo dipendente della A.S.L. n. 5 di Oristano

Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre —
7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre

€0,619

-€0,124
€0,495

192

€95,08

€ 301,66

totale compenso base

compenso integrativo per elaborato o candidato

esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

riduzione 20% ex art. 3 DPCM 23/03/1995

totale compenso integrativo per elaborato o
candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

numero candidati prova scritta
totale compenso integrativo

totale complessivo

Sig. Daniel Fabien Demuru

Componente aggiunto della Commissione esaminatrice esperto in
materia informatica

€258,23

-€129,12

Assistente tecnico informatico. Dipendente della A.S.L. n. 5 di Oristano

Convocazione lavori commissione anno 2016: 27/28/29 dicembre

2016

129,12
€0,619
179
€110,80
€ 239,92
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compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995

riduzione 50% comma 2 DPCM

23/03/1995

ex art. 3,

totale compenso base

compenso integrativo per elaborato o candidato
esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

numero candidati prova orale
totale compenso integrativo

totale complessivo
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. € 258,23
Prof.ssa Maria Carmela Carta
-€ 129,12
Componente aggiunto della Commissione esaminatrice esperto in
Lingue

€129,12
€0,619
Convocazione lavori commissione anno 2016: 27/28/29 dicembre
179
€110,80
€ 239,92

compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995

riduzione 50% ex art. 3, comma 2 DPCM
23/03/1995

totale compenso base

compenso integrativo per elaborato o candidato
esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995

numero candidati prova orale
totale compenso integrativo

totale complessivo

TOTALE COMPETENZE € 1.535,65
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Dott. Luca Pisano
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