### Area Socio Sanitaria Locale di Oristano

### ALLEGATO N. 1

# PROSPETTO COMPENSI DELLA COMMISSIONE CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 20 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE – CAT. "D"

Oin Only town Mayor!	€ 258,23		compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995
Sig. Salvatore Manai Componente della Commissione esaminatrice	230,23		Compenso base ex art. 1 DF CW 25/05/1995
Collaboratore Professionale Infermiere dipendente della A.S.L. n. 5	di	258,23	totale compenso base
Oristano  Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre 7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre	 € 0,619 _		compenso integrativo per elaborato o candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
	192		numero candidati prova scritta
		€ 118,85	totale compenso integrativo
		€ 0,00	totale rimborso spese
		€ 377,08	totale complessivo
Sig. Nicola Coroneo Componente della Commissione esaminatrice	€ 258,23		compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995
Collaboratore Professionale Infermiere dipendente della A.S.L. n. 5 Oristano	di	258,23	totale compenso base
Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre 7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre	€ 0,619 _		compenso integrativo per elaborato o candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
	192		numero candidati prova scritta
		€ 118,85	totale compenso integrativo
		€ 0,00	totale rimborso spese
		€ 377,08	 totale complessivo
Dott. Luca Pisano	€ 258,23		compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995
Segretario della Commissione esaminatrice	-€ 51,65		riduzione 20% ex art. 3 DPCM 23/03/1995
Collaboratore amministrativo dipendente della A.S.L. n. 5 di Oristano		206,58	totale compenso base
Convocazione lavori commissione anno 2016: 30 novembre 7/13/14/15/20/21/22/23/27/28/29 dicembre			compenso integrativo per elaborato o candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
	-€ 0,124		riduzione 20% ex art. 3 DPCM 23/03/1995
	€ 0,495		totale compenso integrativo per elaborato o candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
	192		numero candidati prova scritta
		€ 95,08	totale compenso integrativo
		€ 301,66	totale complessivo
Sig Daniel Echien Demuru	€ 258,23		compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995
Sig. Daniel Fabien Demuru  Componente aggiunto della Commissione esaminatrice esperto	-€ 129,12		riduzione 50% ex art. 3, comma 2 DPCM 23/03/1995
materia informatica		129,12	totale compenso base
Assistente tecnico informatico. Dipendente della A.S.L. n. 5 di Oristan	o € 0,619	-	•
Convocazione lavori commissione anno 2016: 27/28/29 dicemb 2016			compenso integrativo per elaborato o candidato esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
	179		numero candidati prova orale
		€ 110,80	totale compenso integrativo
		€ 239,92	totale complessivo

## Area Socio Sanitaria Locale di Oristano

## ALLEGATO N. 1

		€ 110,80	totale compenso integrativo
	179	€ 110,80	numero candidati prova orale
ecocazione lavori commissione anno 2016: 27/28/29 dicembre		.,	compenso integrativo per elaborato o candidat esaminato ex art. 2 DPCM 23/03/1995
ingue		€ 129,12	totale compenso base
Componente aggiunto della Commissione esaminatrice esperto	in 129, 12		23/03/1995
Prof.ssa Maria Carmela Carta	-€ 129,12		riduzione 50% ex art. 3. comma 2 DPCI
	€ 258.23		compenso base ex art. 1 DPCM 23/03/1995

TOTALE COMPETENZE

€ 1.535,65

Dott. Luca Pisano